30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dănuș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 8 cor. — Un esom-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 165.

Brașov, Joi 27 Iulie (9 August).

1906.

Conflictul Greciei cu România și Bulgaria.

Un redactor al ziarului „N. fr. Pr.“ a avut
dilele aceste un interview la Marienbad cu d-l
Alex. E. Lahovary, ministrul român la curtea din
Viena, care a fost timp de patru ani ministru la
Constantinopol și cunoaște foarte bine chestiunile
orientale și cu deosebire chestiunea macedoneană.